
Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdagjanuari 2015. 7 

II 

   

II II 

 

II II 

     

II II 

         

2015/9315 

Raadsbesluit 6 Bestemmingsplan Assendelft 
Noord 
Raadsvergadering d.d. 22 januari 2015 Registratienummer: 2015/9315 
Onderwerp: 
Raadsbesluit bestemmingsplan Industrieterrein 
Assendelft-Noord 

Portefeuillehouder: 
D.D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2014/263266: 
Inhoud voorstel raad voorbereidingsbesluit 
Industrieterrein Assendelft-Noord 

Opdrachtgever: 
A. Langenesch 

Ter inzage: 
Voorstel Raad 
	

2014/257935 Inhoud voorstel raad bestemmingsplan Industrieterrein 
Assendelft-Noord 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan Industrieterrein Assendelft-Noord, zoals gewijzigd ten opzichte 
van het ontwerp, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in 
GML -bestand: NL.IMR0.0479.STED3775BP-0301 waarbij gebruik is gemaakt van 
een ondergrond ontleend aan GBKZ 2014 en de bijbehorende volledige verbeelding 
daarvan op papier, vast te stellen. 
2. Geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen omdat in het 
plangebied geen grootschalige ontwikkelingen worden voorzien (artikel 6.12 lid 2 
onder a Wro). 


	Page 1

